АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,

с.Сергеево, ул.Школьная-3,
тел.43 2 25 , факс 43 3 20____________________________________________________________
24.10.2014

№  68
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
о контрактной службе Администрации

Сергеевского сельского поселения,

утвержденное постановлением № 21а

от 01.04.2014

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26.05.2014 № 294,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пп. б) пункта 2) части 8 раздела II в следующей редакции: уточняет в рамках обоснования закупки начальную (максимальную) цену контракта и ее обоснование в извещениях об осуществлении закупок, приглашениях принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами, документации о закупке;
2. Изложить пп. в) пункта 2) части 8 раздела II в следующей редакции: уточняет в рамках обоснования закупки начальную (максимальную) цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем);

3. Добавить словами «если указанное требование установлено в документации о закупке» абзац 6 пп. ж) пункта 2) части 8 раздела II;

4. Изложить пп. х) пункта 2) части 8 раздела II в следующей редакции: обеспечивает направление необходимых документов для заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) по результатам несостоявшихся процедур определения поставщика в установленных Федеральным законом случаях в соответствующие органы, определенные пунктами 24 и 25 части 1 статьи 93 Федерального закона;
5. Дополнить пункт 3) части 8 раздела II подпунктом к) следующего содержания: организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиком, информации о контрактах, заключенных заказчиком;

6. Изложить пункт 5) части 9 раздела II в следующей редакции: разрабатывает проекты контрактов заказчика.

Глава Администрации

Сергеевского сельского поселения

О.А.Барсуков